
KATALOG VYBRANÝCH PRODUKTŮ
www.wolfcraftcz.cz

Váš prodejce: Svěrky EHZ PRO

Jednoruční  svěrka  EHZ  65-150
3456000

Katalog strana:
58

Obj.č.:
3456000

599,-

Robustní  a  silné -  upínací  síla  až  do 90 kg.  Jednoduché
používání a bezpečné držení díky ergonomickému držadlu s
protiskmykovými zónami. Pro profesionály: bezproblémové
přestavění k rozpínání jen stiskem tlačítkem.
 

Jednoruční  svěrka  EHZ  65-300
3457000

Katalog strana:
58

Obj.č.:
3457000

653,-

Robustné a silné - upínacia sila až do 90 kg. Jednoduché
používanie  a  bezpečné  držanie  vďaka  ergonomickému
držadlu  s  protiskmykovými  zónami.  Pre  profesionálov:
bezproblémové  prestavenie  k  rozpínaniu  len  stlačením
tlačidlom.
 

Jednoruční  svěrka  EHZ  PRO
100-150 WOLFCRAFT 3030000

Katalog
strana:

57
Obj.č.:

3030000

742,-

Upínací síla až do 120 kg. Bezproblémové přestavění k
rozpínání  jen  stiskem  tlačítka.  Rovnoměrné  rozdělení
upínací  síly  šetrné  k  obrobku  díky  velkým  upínacím
plochám a extrémnímu rozpětí 100 mm. Upínací rozsah:
150 mm Oblast roztažení: 210 - 410 mm
 

Jednoruční  svěrka  EHZ  PRO
100-300 WOLFCRAFT 3031000

Katalog strana:
57

Obj.č.:
3031000

846,-

Upínací  síla  až  do  120  kg.  Bezproblémové  přestavění  k
rozpínání  jen  stiskem  tlačítka.  Rovnoměrné  rozdělení
upínací síly šetrné k obrobku díky velkým upínacím plochám
a extrémnímu rozpětí  100 mm. Upínací  rozsah:  300 mm
Oblast roztažení: 210 - 560 mm
 

Jednoruční  svěrka  EHZ  PRO
100-450  WOLFCRAFT  3032

Katalog
strana:

57
Obj.č.:

3032000

949,-

Upínací síla až do 120 kg. Bezproblémové přestavění k
rozpínání  jen  stiskem  tlačítka.  Rovnoměrné  rozdělení
upínací  síly  šetrné  k  obrobku  díky  velkým  upínacím
plochám a extrémnímu rozpětí 100 mm. Upínací rozsah:
450 mm Oblast roztažení: 210 - 710 mm
 

Jednoruční  svěrka  EHZ  PRO
100-700 WOLFCRAFT 3033000

Katalog
strana:

57
Obj.č.:

3033000

1 056,-

Upínací síla až do 120 kg. Bezproblémové přestavění k
rozpínání  jen  stiskem  tlačítka.  Rovnoměrné  rozdělení
upínací  síly  šetrné  k  obrobku  díky  velkým  upínacím
plochám a extrémnímu rozpětí 100 mm. Upínací rozsah:
700 mm Oblast roztažení: 210 - 960 mm
 

Jednoruční  svěrka  EHZ  PRO
100-915 3034000 WOLFCRAFT

Katalog strana:
57

Obj.č.:
3034000

1 057,-

Upínací  síla  až  do  120  kg.  Bezproblémové  přestavění  k
rozpínání  jen  stiskem  tlačítka.  Rovnoměrné  rozdělení
upínací síly šetrné k obrobku díky velkým upínacím plochám
a extrémnímu rozpětí  100 mm. Upínací  rozsah:  915 mm
Oblast roztažení: 210 - 1175 mm
 

Adaptér  a  spojka  k  jednoruční
svorce  EHZ  EASY  a  EHZ  PRO
Wolfcraft 3038000

Katalog strana:
59

Obj.č.:
3038000

407,-

Praktický adaptér pro ruční svorky Wolfcraft, jednoduše a
rychle spojí 2 svěrky dohromady a umožní práci s většími
formáty.
 

Přídavná  svěrka  k  jednoručním
svěrkám Wolfcraft EHZ EASY, EHZ
PRO 3037000

Katalog strana:
75

Obj.č.:
3037000

406,-

Doplnění k svorkám Wolfcraft, umožňuje vyvinout tlak do
pravého úhlu. Upínací síla 30 kg.
 

https://www.wolfcraftcz.cz/?s=3456000&post_type=product
https://www.wolfcraftcz.cz/?s=3457000&post_type=product
https://www.wolfcraftcz.cz/?s=3030000&post_type=product
https://www.wolfcraftcz.cz/?s=3031000&post_type=product
https://www.wolfcraftcz.cz/?s=3032000&post_type=product
https://www.wolfcraftcz.cz/?s=3033000&post_type=product
https://www.wolfcraftcz.cz/?s=3034000&post_type=product
https://www.wolfcraftcz.cz/?s=3038000&post_type=product
https://www.wolfcraftcz.cz/?s=3037000&post_type=product

